PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 января 2024 г.

	№
	3-р

О назначении ответственного лица за решение вопросов информационной безопасности

Во исполнение пункта 2 раздела I протокола заседания Координационного Совета по защите информации при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе от 18 октября 2023 года № А53-7489пр:

1. Назначить ответственным лицом за решение вопросов информационной безопасности Забродину Альбину Викторовну – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлена: ______________ «____» _____________ 2024 г.

подпись

дата
Забродина А.В.

Киселева Е.В.
Герасимова Е.В.

Маков А.В.